

Årsredovisning för  
**Nordkust Maskin AB**

559385-2097

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johan Gustafsson  
Styrelseledamot

2024-05-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordkust Maskin AB, 559385-2097, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning, service och uthyrning av gruv- och entreprenadmaskiner samt tillhörande redskap.

Företaget har sitt säte i Luleå.

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	11 987	2 341
Resultat efter finansiella poster	330	27
Soliditet %	5,2	0,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Räkenskapsår 2022 avser 6 månader.

Omsättningen har ökat i takt med ökad efterfrågan av företagets produkter och tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		11 389
Balanseras i ny räkning		11 389	-11 389
Årets resultat			68 426
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>11 389</b>	<b>68 426</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 389
Årets resultat	68 426
<b>Summa</b>	<b>79 815</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	79 815
<b>Summa</b>	<b>79 815</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-06-16 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	1	11 986 864	2 341 115
Aktiverat arbete för egen räkning		64 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 050 864</b>	<b>2 341 115</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 727 099	-1 904 381
Övriga externa kostnader		-1 464 847	-389 394
Personalkostnader	2	-497 017	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	1	-15 526	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 704 489</b>	<b>-2 293 775</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>346 375</b>	<b>47 340</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 188	-20 619
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 188</b>	<b>-20 608</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>330 187</b>	<b>26 732</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 066	-9 483
Förändring av överavskrivningar		-205 024	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-240 090</b>	<b>-9 483</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>90 097</b>	<b>17 249</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 671	-5 860
<b>Årets resultat</b>		<b>68 426</b>	<b>11 389</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	719 641	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>719 641</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>719 641</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 064 938	5 020 867
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>4 064 938</b>	<b>5 020 867</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		678 044	842 375
Övriga fordringar		103 624	366 230
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		286 446	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 068 114</b>	<b>1 208 605</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 133 052</b>	<b>6 229 472</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 852 693</b>	<b>6 229 472</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		11 389	0
Årets resultat		68 426	11 389
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>79 815</b>	<b>11 389</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>104 815</b>	<b>36 389</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		44 549	9 483
Ackumulerade överavskrivningar		205 024	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>249 573</b>	<b>9 483</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		2 775 000	2 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 775 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	1 529 475	1 403 172
Leverantörsskulder		653 757	1 397 240
Skulder till koncernföretag		474 829	1 300 000
Skatteskulder		27 531	5 860
Övriga skulder		32 713	1 464 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	16 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 723 305</b>	<b>5 586 772</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 852 693</b>	<b>7 632 644</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner:

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

*Avskrivningar*

*År*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5-10

Inventarier, verktyg och installationer

3

Övriga materiella anläggningstillgångar

20

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01 - 2022-06-16 -  
2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	735 167	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>735 167</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-15 526	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-15 526</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>719 641</b>	<b>0</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	3 300 000	3 300 000

### Underskrifter

Luleå

*Johan Gustafsson*  
Johan Gustafsson  
Verkställande direktör

2024-05-23  
Datum